АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта 2022 года № 108
с. Красноборск
 О закреплении муниципальных
образовательных организаций, реализующих
программы дошкольного, начального общего,
 основного общего и среднего общего образования,
 за конкретными территориями
муниципального образования
 "Красноборский муниципальный район"
на 2022 год
        В  соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказа министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
          1. Определить и закрепить за муниципальными образовательными организациями для приема детей в муниципальные образовательные организации, реализующие программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего  образования конкретные территории МО "Красноборский муниципальный район" на 2022 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 25.03.2021 года № 230 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями муниципального образования "Красноборский муниципальный район на 2021 год ".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Благодарёва В.Б.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков

	Приложение
к постановлению администрации МО   "Красноборский муниципальный район"

                          от 03 марта 2022 года № 108

Перечень  муниципальных

образовательных организаций, реализующих

программы дошкольного, начального общего,

 основного общего и среднего общего образования,

закрепленные за конкретными территориями

муниципального образования

 "Красноборский муниципальный район"
на 2022 год
	Наименование

образовательной организации
	Территория, закрепленная за образовательной организацией

	МБОУ «Красноборская средняя  школа»
	Муниципальное образование "Алексеевское" кроме д. Алексеевская

	МБОУ «Куликовская средняя  школа»
	Муниципальное образование "Куликовское",
за исключением п. Комарово

	МБОУ «Верхнеуфтюгская средняя  школа
 им. Д.И. Плакидина»
	Муниципальное образование "Верхнеуфтюгское", п. Комарово

	МБОУ «Пермогорская   школа»
	Муниципальное образование "Пермогорское", д. Алексеевская,

	МБОУ «Евдская  школа»
	Муниципальное образование "Телеговское"

	МБОУ «Белослудская   школа»
	Муниципальное образование "Белослудское"

	МБОУ «Черевковская средняя   школа»
	Муниципальное образование «Черевковское»